حزب حکمتیست (خط رسمی) با بازماندگان قربانیان و مردم شریف آبادان و خوزستان، با تمام مردم در سراسر ایران ابراز همدردی می‌کند و خواهان محاکمه آمرین و عاملین این فاجعه از جناب پیمانکار تا مقامات رده بالای حکومتی است که بیش از چهل سال است آوار پشت آوار روی سر مردم خراب می‌شوند و دست‌نشان به خون مردم بیگناه آلوده است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۵ مه ۲۰۲۲ - ۴ خرداد ۱۴۰۱

## دست دولت‌ها و باندهای

### تروریست از

### مبارزات مردم کوتاه!

عصر روز یکشنبه اول خرداد برابر با ۲۲ آوریل، «صیاد خدایی» از فرماندهان سپاه پاسداران در تهران ترور شد. رسانه‌ها و مقامات جمهوری اسلامی انگشت اتهام را به طرف سرویس‌های جاسوسی غرب و مشخصاً دولت اسرائیل و عوامل آنها نشانده رفته‌اند.

حزب حکمتیست (خط رسمی) در کنار مردم آزادی‌خواه در جدال گسترده خود علیه حاکمان در ایران، علیه توطئه‌های دولت‌ها و نیروهای ارتجاعی و باند سیاهی، که به نام «دفاع از مبارزات مردم»، قلب این جدال را نشانده گرفته‌اند، می‌ایستد.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۳ مه ۲۰۲۲

قدرت طبقه کارگر

در اتحاد و تشکل او است!

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com